
SFO møde tirsdag d. 23.01.2024 

Tilstede Poul, Ditte, Lise, Gitte, Marlene og ut 

Dagsorden 

• Nyt fra SFO’en: 

Der er brugt meget tid på at lave Mål og indholdsbeskrivelser som f.eks.  beskrivelser af gode 

overgange imellem børnehave og skole, sfo til klub mv.  

Der er startet ny medarbejder som hedder Line og hun skal primært være på ABC sporet. Der er pt 

en medarbejder som er langtidssygemeldt.  

Der er spilleaften på torsdag og der har været lidt problemer med bookning, men det lykkes til sidst.  

Der er rollespilsdag d. 30.05.2024 hvor Poul håber Forældrerådet kan hjælpe med forskellige 

praktiske ting. 

Der er pt lidt over 300 børn tilmeldt SFO’en og der er godt gang i den.  

I nyhedsbrevet i januar fik Poul skrevet ud til forældre omkring det at være opmærksom på at få 

børn rigtig tilmeldt ift feriepasning, da det har stor betydning for personalets afholdelses af ferie og 

ressourcer i dagligdagen. Alle er enige om at det var godt kommunikeret. 

Der har været og er fokus på at minimere støj på Nedre dæk. Der arbejdes på at få fordelt børnene 

på øvre og nedre dæk så snart lokalerne må benyttes af SFO’en. Og det har haft positiv efftekt. 

Der er kommet spørgsmål omkring bytning af fodbold, pokemonkort og lignende. Det har tidligere 

været aftalt at det kun er om fredagen og kun i SFOtid, men det har været skredet lidt pga Valdes 

julekort i december. Der er enighed om at det kun skal være fredag og ikke i skoletid. Der god 

dannelse for børnene ift det at være i en ramme med bytte kort, så derfor vil det være godt at 

fortsætte. Vigtig med balance i tingene. SFO’en vil komme en præcisering til forældrene. 

D. 06.02.2025 er der kursus for forældreråd og ledelse på Sølyskolen fra kl. 18 til 20. Poul og Gitte 

deltager. 

• Samarbejdsaftale med skolebestyrelse og SFO forældreråd på Mallingskole er gennemgået og 

godkendt. I tilfredshedsundersøgelsen er der stor tilfredshed omkring SFO’en. Det er 

skolebestyrelsen som har pligt til at føre tilsyn med SFO’en. SFO’rådet skal deltage i to 

skolebestyrelsesmøder og vi taler om hvordan man kan lave en form hvor det ikke bliver 

opremsning, men måske i stedet nogle diskussionspunkter.  

• Princip om skolefritidsordningens virksomhed er gennemgået. 

• Kort gennemgang af Mål og indholdsbeskrivelse for Malling skole og SFO. Vi har valgt at gå 

nærmere ind i nogle af punkterne fra Mål og Indholdsbeskrivelse og det bliver Forældresamarbejde, 

Overgang til SFO og børn med særlige behov som vi til de næste par møder vil diskutere nærmere.  
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